
Comune di Sanluri

Provincia di (SU)

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  DELLA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI DUE

CAMPI  DA  PADEL  ALL’INTERNO  DEL  PARCO  COMUNALE  S’AREI AI  SENSI

DELL'ART.  183,  COMMA  15,  DEL  D.LGS.  N.  50  DEL  18  APRILE  2016  –  C.U.P.

J81B21008410003  -  C.I.G.  Z5533D07A5  –  affidamento  diretto  servizi  di  pubblicazione

estratto del bando di gara ed avviso aggiudicazione su GURI    – (Art. 1 comma 2, lett. a)

della L. n° 120/2020)  

AVVISO DI AVVENUTO AFFIDAMENTO

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

COMUNICA

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:   Comune di

Sanluri, C.F. 82002670923, P. IVA 00600740922, Via Carlo Felice 201 – 09025 Sanluri, codice

NUTS  ITG2B,  telefono  0709383200,  fax  0709383226,  posta  elettronica

protocollo@comune.sanluri.su.it, posta elettronica certificata protocollo@pec.comune.sanluri.su.it,

indirizzo Internet www.comune.sanluri.su.it

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Comune

Principale attività esercitata: ente pubblico

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione appaltante

5. CODICE NUTS: Del luogo principale di prestazione del servizio: Comune di Sanluri

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: Natura ed entità del servizio: servizi di pubblicazione su

quotidiani e gazzette ufficiali

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: affidamento diretto  (ex art. 1 comma

2 lett. a) della L. n° 120/2020 e ss.mm.ii.;

8.  CRITERI DI  AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: criterio  del  minor  prezzo  ai  sensi

dell’articolo 95, comma 4 lett. c) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;  



9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:

Numero delle offerte ricevute: 5

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 5

Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 5

10. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE: 

Nome dell’Aggiudicatario :   STC MANAGING S.r.l. - Via Sant’Antonio, n.73 – 76121 Barletta 

(BT) – P.IVA 07841320729

11.  VALORE  DELL’OFFERTA  (O  DELLE  OFFERTE)  VINCENTE  CUI  È  STATO

AGGIUDICATO L’APPALTO: € 567,24 (I.V.A. esclusa)

12 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI

RICORSO: 

12.1 Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 

12.2 ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

13. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) nel caso di cui al punto 12.1: 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena

conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

b) nel caso di cui al punto 12.2) : 120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena

conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

14. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:

Stazione Appaltante :   Comune di Sanluri, C.F. 82002670923, P. IVA 00600740922, Via Carlo

Felice 201 – 09025 Sanluri, codice NUTS ITG2B, telefono 0709383200, fax 0709383226, posta

elettronica  protocollo@comune.sanluri.su.it,  posta  elettronica  certificata

protocollo@pec.comune.sanluri.su.it, indirizzo Internet www.comune.sanluri.su.it

15. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 16/11/2021

16. SOGGETTI INVITATI:

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo

AGI S.R.L. TERAMO 02080910678 IT02080910678 C/SO CERULLI, 59

AGI SRL Potenza 01724830763 01724830763 Via Messina, 57

Alessandro Zorco CAGLIARI ZRCLSN66D09B354W 03343320929 Via Nino Bixio 12

Borghi Italia Tour 

Network s.r.l. Roma 05223180877 05223180877

via Angelo Bargoni, 

78

Cavendish Media 

Ltd Londra GB 75 66 15 116 GB 75 66 15 116 46-48 East Smithfield

CINE FOTO 

ARTISTICA 

MULLANO DI 

SARROCH MLLMRI52R20G122W 00469000921 VIA LAZIO, 5B

2



MULLANO MIRIO

CONSULTO 

S.R.L.S. Bitonto 08014430725 08014430725 Via G. Mazzini n. 92

DOTT.SSA 

DANIELA SIRIGU Cagliari SRGDNL79C62Z103W 03237720929 via tirso 11

EDITRICE S.I.F.I.C.

- SOCIETA' 

ITALIANA 

FINANZIARIA 

IMMOBILIARE E 

COMMERCIALE - 

S.R.L. ANCONA 00205740426 00205740426

 VIA VALLE 

MIANO, 13/H 

famis srl 

unipersonale

Bassano del 

Grappa 02903240246 02903240246 P.zza dell'Angelo 14

G.S.S & I.P.A. ORISTANO 01112930951 01112930951 via m.pira 8/a

GRUPPO 

EDITORIALE 

EFFEMMETI FOGGIA 03563130719 03563130719 VIA GRAMSCI 73

Implementa s.r.l. Barletta 06460440727 06460440727

Via Francesco 

Capacchione 24

INTESTO S.R.L. MILANO 04090050966 04090050966

Via Pietro Paleocapa, 

N 7 

ITACA 

COSTRUZIONI 

SRL MARSALA 02607680812 02607680812

C.DA TABACCARO 

N.1 

OPEN DOT COM cunao 02926100047 02926100047 corso francia 121

Sarda Servizi 

Ambientali S.r.l. Serrenti 02474110927 02474110927 Via Nazionale 295

Spazio Kaos Srl Sestu 03773980929 03773980929 SS 131 DIR KM 5,400

STC MANAGING 

S.R.L. BARLETTA 07841320729 07841320729 Via Sant'Antonio, 73

VAN SELARGIUS 03541700922 03541700922

VIA 

MACCHIAVELLI 12

Sanluri, 16/11/2021

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

                 Dott. Giorgio Sogos

3


		2021-11-16T17:19:19+0000
	SOGOS GIORGIO




